ποιῆσαι εἰκόνα τῷ θηρίῳ : ut operarentur imaginem bestiae illius gegen
syph (ad faciendum imaginem bestiae dat.) und arm (fac imaginem
bestiae gen.).

ἔχει τὴν πληγὴν τῆς μαχαίρας καὶ ἔζησεν : quae h a b e b a t vulneratio-
nem (= plagam) et vixit ex gladio gegen syph; vgl. arm : quae
(verkürzt!) ex v u l n e r e g l a d i i v i x i t.

13,15 δοῦναι πνεῦμα : spiritum tradere gegen syph + arm.

ἵνα καὶ : ut (om καὶ) gegen arm (et ut) und syph (om ἵνα καὶ λαλήσῃ ἡ
εἰκὼν τοῦ θηρίου).

[ἵνα]... ἀποκτανθῶσιν : u t occiderentur gegen arm; vgl. syph u t
omnes ... occiderentur.

13,16 ποιεῖ : faciet (= ποιησει) = syph + arm.

δῶσιν: accipiant gegen syph + arm.

13,17 ὁ ἔχων : qui h a b e b u n t gegen syph und arm (qui habeat : conj. =
fut.?).

13,18 ἐστὶν καὶ ὁ ἀριθμὸς αὐτοῦ : est (om καί vgl. 13,15) numerus eius
gegen arm (om est) und syph (om καὶ ὁ ἀριθμὸς αὐτοῦ).

14,1 μετ' αὐτοῦ : cum illo n u m e r u s (+ αριθμος) gegen syph + arm.

ἔχουσαι : quae habebant = arm gegen syph (super quae exsistit).

14,2 φωνὴν ἐκ τοῦ οὐρανοῦ : a - < s u p e r > c a e l o vocem gegen syph
+ arm.

καθαριζόντων ἐν ταῖς κιθάραις αὐτῶν : qui dabant in citharis eorum (=
suis); vgl. syph : qui pulsant (part. = impf.) in citharis eorum (= suis)
und arm : qui pulsabant citharas suas.

14,3 ὡς ψόδην : hymnum (om ως) = arm gegen syph.

14,4 οὐτοι² : hi s u n t (+ εισιν) = arm gegen syph.

οὐτοι³ : hi p e r I e s u m (+ υπο Ιησου) gegen syph + arm.

ἀπαρχὴ τῷ θεῷ καὶ τῷ ἀρνίῳ : a d - s a c r i f i c i u m (ut-sacrificium)
D e i et A g n i gegen syph (primitiae Deo et Agno) und arm (coram
Deo et Agno).

14,5 καὶ ἐν τῷ στόματι αὐτῶν οὐχ εὑρέθη ψεῦδος : et n o n i n v e n t a -

e s t in-ore eorum mendaciloquentia (= mendacium) gegen syph + arm.
 ἄμωμοι : quia (+ γαρ) integri = syph + arm.

εἰσίν : sunt + coram throno Dei gegen syph + arm.

14,6 ἄλλον ἄγγελον : Angelum (*om αλλον*) gegen syph + arm.

ἐν μεσουρανήματι : inter caelum et terram gegen syph (medium caeli) und arm (in medio caeli).

ἔχοντα : et habebat = arm + syph.

εὐαγγελίσαι ἐπὶ τὸς καθημένους ἐπὶ τῆς γῆς καὶ ἐπὶ πᾶν ἔθνος καὶ φυλὴν καὶ γλώσσαν καὶ λαόν : ad-evangelizandum (*om ἐπί*) heredibus (= incolis : κατοικουντας) terrae et super omnem populum et tribus et linguas et gentiles (= Gentes); vgl. syph : ad-evangelizandum super sedentes terrae et super omnem populum et nationes et tribus et linguam gegen arm : evangelizare omnibus tribubus et linguis qui habitantes sunt in terra (Verkürzung!).

14,7 λέγων : loquuntur; vgl. arm : et dicebat gegen syph (loquendo).